



رنال بد هم باشد نمی‌بازد

کروس و ونیسوس برک‌برنده‌های آنجوتوی

اولین بازی مرحله نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان اروپا هرچند برنده‌ای نداشت، اما نتیجه آن باعث شد خیال رنال مادرید و آنجوتوی برای بازی برگشت در سانتیاگوور نایبو راحت شود.

سه‌شنبه شب الیانس آرنا یکدست قرمز بود. هواداران بایرن مونیخ به درخواست باشگاهشان ورزشگاه را قرمزپوش کردند تا شاهد برتری تیم‌شان باشند، اما رنال با همان نقشه‌ای که من سیتی و گوار دیولارا زمین گیر و حذف کرد مقابل باوراپایی‌ها قرار گرفت و موفق هم شد. رنال توپ و میدان را به میزبان داد، اما با هنرنمایی تونی کروس آلمانی و ونیسوس برزلی تقریباً کار بایرن را برای بازی برگشت تمام کرد. کسب تساوی ۲–۲ امیدرا به اردوی رنال آورده تا راهی فینال شود.

کارلو آنجوتوی، سرمربی رنال مادرید در پایان بازی با اشاره به برتری کامل بایرن مونیخ در طول ۹۰ دقیقه گفت: «بایرن نمایش بهتری داشت، ولی به نظر ما بهترین بازی‌مان را به نمایش گذاشتیم. در نیمه نخست بسیار خوب دفاع کردیم، اما در نیمه دوم بایرن فشار بیشتری آورد و توانست دو گل هم به ثمر برساند. به نظر من تساوی نتیجه خوبی برای ما در این بازی بود. با این نتیجه اعتمادبه‌نفس تیم برای بازی برگشت زیاد است. بایرن مونیخ کیفیت بالایی از خود نشان داد و به این ترتیب در بازی برگشت هر احتمالی وجود دارد. به نظر من نمایش خوب بایرن مونیخ غافلگیر نشدم، چراکه در این تیم بازیکنان باکیفیت خاصی نداریم و بسته به شرایط بازی می‌توانیم واکنش نشان دهیم. این بازیکنان می‌توانند هر تیمی را با مشکل مواجه کنند. متأسفانه آنها از عدم توازن ما نهایت استفاده را بردند و دو گل زدند.»

آنجوتوی در ستایش از تونی کروس گفت: «کلماتی در توصیف این بازیکن نمی‌نماید، او بازیکنی بزرگ و مهم برای رنال مادرید است. پاس او دیدنی بود و البته باید گفت که حرکت ونیسوس هم هوشمندانه و عالی بود. اما دربارۀ بلینگام بگویم که شب و آوند و در نهایت هم به خاطر آسیب‌دیدگی تعویض شد. شش خوبی برای همه تیم نبود. ما سبک خاصی نداریم و بسته به شرایط بازی می‌توانیم واکنش نشان دهیم. این شانس را داریم که راهی فینال شویم و برای رسیدن به هدفمان نهایت تلاشمان را به کار می‌گیریم.»

اما توخل، سرمربی بایرن مونیخ با مشخص شدن جانشینش باید خود را آماده خداحافظی با این تیم کند بعد از تساوی شاکردانش مقابل رنال گفت: «بازی را بسیار خوب آغاز کردیم و از همان ابتدا فشار زیادی روی دروازه رنال آوردیم و فرصت‌های خوبی را هم خلق کردیم. رنال برخلاف بایرن مونیخ بازی به گل رسید و از تک‌فرصت به دست آمده استفاده کرد. می‌توانستیم در همان فاقای ابتدایی به گل برسیم، اما به یک‌باره برنامه‌مان را فراموش کردیم و من دلیلی برایش سراغ ندارم. ما باید در جدال‌های فردی بهتر ظاهر شویم و در دیدار برگشت قوی‌تر و تاثر کمز و اعتمادبه‌نفس بالاتری به میدان برویم. همه چیز روشن است. باید در بازی برگشت پیروز شویم و به میدانی برویم. همچنان بازی ۵۰-۵۰ است و کار صعود به بازی برگشت کشیده شد.»

فوتبال اروپا

حامد قهرمانی



لیگ اروپا در نیمه‌نهایی

لورکوزن بدون باخت می‌ماند؟

مرحله نیمه‌نهایی رقابت‌های لیگ اروپا امشب با انجام بازی‌های رفت آغاز می‌شود که طی آن اس.ام.ایتالیا با بایرلورکوزن آلمان پذیرایی می‌کند و در دیگر بازی، ماریس فرانسه میزبان اتالانتا دیگر ایتالیایی حاضر در این مرحله است.

دیدار اول، یعنی دیدار م مقابل قهرمان بوندس لیگا به جز قدرت‌نمایی لورکوزن در آلمان و اروپا از جنبه دیگری هم برای علاقه‌مندان به فوتبال در ایران مهم است و آن نیست جز حضور سردار آزمون، مهاجم تیم ملی ایران در ترکیب رم و مقابله با تیم سابقش که باعث می‌شود بازی برای هواداران ایرانی رنگ و بویی دیگر داشته باشد. اما جدای از این مسئله بایر لورکوزن با هدایت ژاوی آلونسو یک فصل رویایی را پشت سر گذاشته است. این تیم قهرمانی بوندس لیگا را در حالی به دست آورده که هنوز هیچ باختی را تجربه نکرده است.

لورکوزن با حذف وستهام و قره‌باغ به این مرحله رسیده و جالب اینکه در هر حله گروهی این مسابقات هم شگفتی را تجربه نکرده تا در حال حاضر به تیم شکست‌ناپذیر فوتبال اروپا تبدیل شود. با این حال بازی در ایتالیا، آن هم مقابل تیم بانگیزه رم داستان دیگری دارد. گارگدان آلونسو برای ادامه روند شکست‌ناپذیری خود امشب کار سختی دارند، کاری که اگر موفق به انجام آن شوند آن وقت می‌توانند برای بازی برگشت با خیالی راحت به حضور در فینال فکر کنند.

اما دیگر بازی امشب را مقابل اتالانتا بازی می‌کند. ماریس که در این فصل لوشامپیونه در میانه‌های جدول قرار داشت و فصل را هم همین‌طور به پایان رساند، حالا چشم‌امید به لیگ اروپا دارد تا شاید بتواند با صعود به فینال فرصتی تازه به دست آورد. در آن سوی میدان اتالانتا تیم ششم جدول سری ا وضعیتش به مراتبی از در ایتالیا تجربه کرده است. بنابراین امشب چیزی برای از دست دادن ندارد و به میدان می‌آید تا با کسب بهترین نتیجه آماده بازی برگشت در زمین خود شود.

نکته جالب اینکه هم ماریس و هم اتالانتا با صعود به فینال می‌توانند امیدوار باشند که در فصل بعد لیگ اروپا هم حضور داشته باشند که در این صورت شاید به عنوان مدافع عنوان قهرمانی در فصل بعد مسابقات حاضر شوند. هرچند باید از مخره سخت رم با لورکوزن عبور کنند که این خود مشکلات خودش را دارد.

پنج‌شنبه ۱۳ اردیبهشت ۱۴۰۳ | ۲۳ شوال ۱۴۴۵

ورزش‌ر

سرویس ورزشی، ۶۰۸۵۲۲۰

روزنامه جوان | شماره ۷۰۱۸

جوان

دانش‌آموزان قهرمان والیبال در کنار رهبر انقلاب

اعضای تیم ملی والیبال دانش‌آموزی ایران که به تازگی قهرمان رقابت‌های والیبال دانش‌آموزان جهان در صربستان شده‌اند، صبح دیروز با حضور در حسینیه امام خمینی (ره) با رهبر انقلاب اسلامی دیدار و گفت‌وگو کردند. این تیم که با نام سردار شهید حاج محمدرضا زاهدی در این مسابقات شرکت کرده بود، موفق شد با هفت پیروزی متوالی بر سکوی نخست دنیا بایستد.



مشکلات مالی همچنان اصلی‌ترین دغدغه ورزش کشور محسوب می‌شود. با توجه به در پیش بودن بازی‌های المپیک و پارالمپیک ۲۰۲۴، انتظار می‌رفت مسئولان نگاه ویژه‌ای به ورزش قهرمانی داشته باشند، اما این امر محقق نشد تا کمبود بودجه بیش از هر زمان دیگری کاروان‌های اعزامی به پاسارس را تحت تأثیر قرار دهد.

۱۱۸ روز دیگر بازی‌های پارالمپیک پاریس رسماً آغاز می‌شود و ورزشکاران جانایا، توان‌یاب، ناینبا و کم‌بینای کشورمان به جنگ سرسخت‌ترین رقبای خود می‌روند. کاروان پارالمپیک ایران در دوره گذشته (توکیو ۲۰۲۰) با ۶۲ ورزشکار موفق به کسب ۲۴ مدال رنگارنگ (۱۲ طلا، ۱۱ نقره و یک برنز) شد و در ده سیزدهم این بازی‌ها جای گرفت. هرچند هنوز تعداد رشته‌ها و ورزشکاران اعزامی کشورمان به بازی‌ها پاریس قطعی نشده، ولی یسا توجه به سطح بالای رقابت‌ها و امکانات و تدارکات بسیار خوب حرفان، آماده‌سازی ملی پوشان، اردوها و اعزام‌ها نیازمند سرمایه‌گذاری بیشتری است. بااین حال مسئولان کمیته ملی پارالمپیک نیز همانند مدیران کمیته ملی المپیک، نگران تأمین منابع مالی هستند.

تدارک برای سال مهم

یک روزپس از آنکه مناف هاشمی، دبیرکل کمیته المپیک از کاهش بودجه این نهاد گلایه کرد، سرپرست کاروان اعزامی به بازی‌های پارالمپیک پاریس نیز نسبت به این مسأله ابراز نگرانی کرد. سیدمحمد پولادگر برای حل مشکلات بودجه پیشنهادی کمیته ملی پارالمپیک برای سال ۱۴۰۳ از دولت و مجلس کمک خواست: «انتظار داریم با توجه به اینکه در سال مهم برگزاری بازی‌های المپیک و پارالمپیک قرار داریم، بودجه کافی به منظور حمایت از کاروان اعزامی و حضور مقتدرانه ورزشکاران در این میدان بزرگ پارالمپیک پیش‌بینی شود. البته ما بابت مباحث بودجه‌ای به شدت نگران هستیم و امیدواریم دولت و مجلس آن را حل کنند.»

پارالمپیک: سخت‌ترین رویداد

جدال ورزشکاران کشورهای مختلف در بازی‌های پاریس ۲۰۲۴ هفتم شهریور شروع خواهد شد و نتایج ملی پوشان اعزامی اهمیت زیادی برای ورزش کشور دارد. نایبرئیس کمیته ملی پارالمپیک شرایط آماده‌سازی کاروان ایران را تشریح کرد: «بازی‌های پارالمپیک پاریس از ابعاد مختلفی دارای اهمیت است و قطعاً یکی از سخت‌ترین رویدادهای ورزشی خواهد بود که کشور عزیزمان در آن حضور یافته است. از

همانطور که پیش از این هم تأکید شده بود، اعزام کیفی همچنان در دستور کار کمیته پارالمپیک قرار دارد. سرپرست کاروان اعزامی در این خصوص گفت: «اعزام در ۱۰ رشته ورزشی برای بازی‌های پارالمپیک پاریس قطعی شده است و با

این‌رو کمیته ملی پارالمپیک با برنامه‌ریزی دقیق از ماه‌ها قبل اردوها و برنامه‌های آماده‌سازی ورزشکاران را آغاز و این اردوها طبق برنامه در حال انجام است. با وجود محدودیت‌های موجود، تلاش شده بهترین امکانات برای آماده‌سازی ورزشکاران فراهم شود و دغدغه‌های این عزیزان مورد توجه قرار گیرد و برطرف شود.»

امیدوار به افزایش سهمیه

به گفته پولادگر، ورزشکاران پارالمپیک ما تاکنون ۳۸ سهمیه کسب کرده‌اند: «تاکنون ۳۸ سهمیه برای حضور در بازی‌های پارالمپیک پاریس توسط ورزشکاران کشورمان در رشته‌های پارادومپدانی، پاراتیراندازی، پاراکانادو، پاراتیراندازی با کمان، پاراشنا، والیبال نشسته و گلبال کسب شده است. در رشته‌های پاراونه‌بردار ی، پاراچودو، پاراکانو و همچنین پارادومپدانی هنوز شانس کسب سهمیه داریم و این سهمیه‌ها به لطف خدا و با توجه به برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده، تلاش و انگیزه بالای ورزشکاران و مربیان دور از دسترس نیست.»

اعزام کیفی

همانطور که پیش از این هم تأکید شده بود، اعزام کیفی همچنان در دستور کار کمیته پارالمپیک قرار دارد. سرپرست کاروان اعزامی در این خصوص گفت: «اعزام در ۱۰ رشته ورزشی برای بازی‌های پارالمپیک پاریس قطعی شده است و با

توجه به اصل کیفیت‌گرایی و سیاست‌های کمیته پارالمپیک لیست نهایی نفرات اعزامی طبق زمان تعیین شده توسط کمیته برگزار یازی‌ها تا پایان خردادماه مشخص خواهد شد. انتخاب نفرات اعزامی بر اساس سهمیه‌های کسب شده، عملکرد ورزشکاران در اردو ها و نتایج تست های آمادگی در راستای کسب نتایج مطلوب و مدال در بازی‌های پارالمپیک انجام خواهد شد. همچنین اعزام تیم گلبال نیز براساس ملاک‌های تعیین شده کمیته پارالمپیک قطعی شد.» کمیته ملی پارالمپیک با توجه به تأکیدات مقام معظم رهبری، همچنان اهمیت زیادی به مباحث فرهنگی می‌دهد: «همواره مقام معظم رهبری در دیدار با ورزشکاران نسبت به مباحث فرهنگی و مرام پهلوانی تأکید داشته‌اند، از این‌رو اهتمام ویژه نسبت به این موارد، مهم‌ترین اولویت‌های کمیته ملی پارالمپیک است، لذا اردوی تیم‌های ملی با حضور مربیان فرهنگی تشکیل می‌شود. همچنین برای نخستین‌بار روانشناسی دینی پایه توسط روانشناس ورزشی حاضر در اردوهای ملی مورد توجه قرار گرفته است.»

حمایت‌های ویژه

پولادگر در ادامه صحبت‌هایش از حمایت‌های ویژه کمیته از پارالمپیک‌ها خبر داد: «اعلام مبلغ پاداش در نظر گرفته شده برای قهرمانان پارالمپیک منوط به آگاهی کمیته از بودجه تخصیصی است. بنابراین پس از نهایی شدن برنامه بودجه‌های این تیم، به این تیم تسهیلات ویژه‌ای اختصاص خواهد شد. این حمایت‌ها شامل پرداخت کمک‌هزینه ماهانه برای ورزشکاران و کادرفنی، تخصصی کمک‌هزینه برگزاری اردوها برای فدراسیون‌ها، اعزام به رویدادهای تدارکاتی بین‌المللی و ارائه خدمات تخصصی، پزشکی، روانشناسی، تغذیه و همچنین سنجش و ارزیابی عملکرد ورزشکاران بر اساس یافته‌های علمی در قالب آکادمی ملی پارالمپیک است.»

تأکید بر همکاری فدراسیون‌ها

سرپرست کاروان اعزامی به پارالمپیک ۲۰۲۴ خواستار همکاری هرچه بیشتر فدراسیون‌ها و ورزشکاران شد: «همکاری فدراسیون‌ها و ورزشکاران برای انجام دقیق برنامه‌های پیش‌بینی شده، حضور ورزشکاران و کادرفنی در رویدادهای آموزشی به‌ویژه آموزش‌های ضددوپینگ و همچنین آزمون‌های سنجش عملکرد ضروری است. امیدواریم کاروان پارالمپیک در بازی‌های پاریس خوش بدرخشد و بار دیگر موفق به تاریخ‌سازی شود.»



تقدیر از تاریخ‌ساز ژیمناستیک ایران

الفتی: می‌خواهم افتخار آفرین باشم

کسب سهمیه المپیک، آن هم در رشته‌ای چون ژیمناستیک یکی از آن موفقیت‌های ورزشی محسوب می‌شود که می‌توان به آن بالید. ژیمناستیک به عنوان یک رشته پایه و ورزشی که مدال‌های زیادی در المپیک دارد باید بیشتر و بهتر مورد توجه قرار گیرد، اما متأسفانه نگاه تبعیض‌آمیز مدیران ورزش کشور در طول تاریخ ورزش ایران باعث شده چنین رشته‌های مدال‌آوری کمتر مورد توجه قرار گیرند. مهدی الفتی که با کسب مدال ارزشمند نقره در بازی‌های آسیایی هانگژو ثابت کرد که می‌تواند در میدان‌های بزرگ‌تر هم حضور داشته باشد بعد از ۶۰سال ژیمناستیک ایران راهی المپیک کرد تا از همین حالا همه منتظر درخشش این ژیمناست جوان در آورده‌گاه پاریس ۲۰۲۴ باشیم. ژیمناست المپیک ایران روز یکشنبه از سوی وزیر ورزش و جوانان در آیین گردهم‌مذاقت‌های آماده‌حضور در المپیک کند.

الفتی با ابراز خوشحالی از توجه وزیر ورزش به قهرمانان مدال آور گفت: «خیلی خوشحالم که وزارتخانه و شخص وزیر توجه ویژه‌ای به رشته ژیمناستیک دارد و با این حمایت موفق شدم برای کشورم افتخار بزرگی را به دست آورم.» زهرا اینچه‌درگاهی، رئیس فدراسیون ژیمناستیک هم با تقدیر از حمایت‌های وزارت ورزش از این رشته گفت: «ممنونیم که این فرصت به رشته ژیمناستیک داده شد. دوستان زیادی در مجموعه فدراسیون در کسب این موفقیت سهم دارند و با تلاش گروهی فدراسیون و کادرفنی امروز شاهد این اتفاق تاریخی و کسب سهم هستیم.»

کیومرث هاشمی، وزیر ورزش هم با تقدیر از مهدی الفتی به‌خاطر کسب سهمیه از رزمندگان حضور ژیمناستیک ایران در المپیک گفت: «الفتی با سهمیه‌ای که به دست آورد و مدالی که در بازی‌های آسیایی کسب کرد، نشان داداگر به این رشته‌ها توجه شود، این استعدادها قطعاً به افتخارات بزرگی دست پیدا خواهند کرد. حضور در المپیک یک افتخار برای کشورها و ورزشکار محسوب می‌شود و بهترین‌های دنیا در این رویداد بزرگ حضور پیدا می‌کنند.»

قاب

صدای ورزش خاموش شد



مسعود اسکویی، مجری پیشکسوت ورزش و رادیو، دارفانی را وداع گفت. مجری و مفسر قدیمی ورزش رادیو و تلویزیون به دلیل شکستگی ناحیه پا و لگن در بیمارستان لاله عمل جراحی شد و مدتی در بخش مراقبت‌های ویژه تحت نظر پزشکان بود. او دیروز در سن ۸۵ سالگی دارفانی را وداع گفت. استاد اسکویی که متولد سال ۱۳۱۸ بود، از سال ۱۳۴۵ به استخدام تلویزیون ملی ایران درآمد و سابقه حدوداً ۵۷سال گزارشگری و فعالیت در رادیو و تلویزیون را داشت. او از جمله گزارشگران و مفسران ورزشی بود که در رشته‌های مختلف از جمله والیبال سال‌ها سابقه فعالیت داشت. گروه ورزشی روزنامه «جوان» درگذشت این پیشکسوت ورزش را به خانواده اسکویی و جامعه ورزش تسلیت می‌گوید.

ایرانوروزی

شیوانوروزی

بازگشت به مدار قهرمانی

هم‌برنامه می‌خواهد و هم‌مدیریت

از آخرین قهرمانی بسکتبال ایران در قاره‌کهن بیش از یک دهه می‌گذرد و با ادامه روند فعلی امید برای بازگشت به مدار قهرمانی وجود ندارد. شرایط به گونه‌ای است که حتی رئیس فدراسیون نیز سقف آرزویش به حضور تیم‌ملی در جمع چهار تیم برتر آسیا تقلیل یافته است.

نیمکت تیم‌ملی بسکتبال فعلاً خالی است و همکاری با هاکان دمیر بر حاشیه تمام شده است. با اینکه نام چهار گزینه خارجی و داخلی از سوی کمیته فنی نهایی شده، ولی به این زودی‌ها خبری از انتخاب سرمربی جدید نخواهد بود. جواد داوری در اظهارنظری از لزوم تشکیل و رسیدگی به تیم‌های پایه، ایران نوین و تیم «ب» در قالب برنامه بلندمدت سخن گفته، البته با این تبصره که باز هم نباید منتظر قهرمانی تیم‌ملی بزرگسالان در آسیا باشیم: «منی‌گویم با اجرای این برنامه‌ها قهرمان آسیا می‌شویم، اما می‌توانیم دوباره جزو چهار تیم برتر قاره آسیا شویم. فراموش کنیم که بسکتبال ایران زمانی قهرمان آسیا بوده است. نمایندگان استرالیا و اقیانوسیه هم به آسیا اضافه شده و با حضور آنها قهرمانی واقعاً سخت‌تر از قبل شده است.» پذیرش واقعیت و برخورد منطقی با آن یکی از اصول حرفه‌ای بودن است، منتها بیان این مسئله نباید منجر به ناامیدی شود. همچنین باید نسبت به سهم مشکلات مدیریتی در افول بسکتبال ملی نیز شفاف‌سازی شود.

آخرین بار در جام ملت‌های ۲۰۱۳ فیلیپین طعم آقایی در قاره‌کهن را چشیدیم و از آن به بعد بسکتبال ملی در سراسرشیب افت قرار گرفت. در این مدت این رشته فراز و نشیب‌های زیادی را تجربه کرد و مدیران و مربیان زیادی آمدند و رفتند. بعد از دو مقام سوم و دومی، آخرین بار در آسیا پنجم شدیم و در بازی‌های آسیایی هانگژو نیز از کسب مدال و رفتن روی سکو بازماندیم. بدون شک افت تیم ملی یک‌شبه رخ نداده و یک شبه نمی‌توان ضعف‌ها را برطرف کرد. بازنشناسگی لسل طلایی، مشکلات مدیریتی، ضعف‌های تاکتیکی، نداشتن برنامه مدول و بی‌توجهی به تیم‌های پایه از اصلی‌ترین دلایل بروز این شرایط است و حالا اگر واقعاً عزم جدی برای تغییر وجود دارد باید آن را در عمل ثابت کرد. داوری درست می‌گوید، بسکتبال استرالیایی‌ها همه تیم‌های آسیایی حکم غول بزرگ را دارند و حتی نمی‌توانیم رویای شکست این تیم را داشته باشیم، ولی وضعیت تیم‌ملی بسکتبال ما در حال حاضر چوری نیست که کسی این رویا را در ذهن داشته باشد. عملکرد تیم‌ملی در یکی، دو سال گذشته به همه ثابت کرد داوری بدتر از اینهاست و ما حتی در غیاب نمایندگان اقیانوسیه، هم دیگر توانایی گرفتن مدال بازی‌های آسیایی را نیز نداریم. دو باخت به قرقاستان را هنوز فراموش نکرده‌ایم و همچنین شکست برابر فیلیپین در هانگژو را.

در نتیجه فعلاً خیلی نباید بحث تیم‌های اقیانوسیه را وسط کشید و بهتر است اول به فکر جبران فاصله زیادمان از رقبای آسیایی باشیم. این مهم تنها در صورتی محقق خواهد شد که مدیریت کلان بسکتبال توانایی برنامه‌ریزی دقیق و اجرایی آن را داشته باشد. بیش از دو سال از اعتماد جامعه بسکتبال به داوری می‌گذرد، مدیری که در همین مدت حواشی زیادی داشته و انتخاب‌هایش بارها بحث‌برانگیز شده است.

طی همین مدت، سه سرمربی مختلف روی نیمکت تیم بزرگسالان نشستند و به زودی قرار است نفر چهارم نیز انتخاب شود. همچنین نتایج تیم‌ملی اختلاف‌نظرها را شدت بخشیده و همدلی بین خانواده بسکتبال به حداقل رسیده است. تا وقتی مشکلات برطرف نشود و حمایت از تیم‌های پایه و جوان‌گرایی شکل عملی به خود نگیرد، نه تنها نمی‌توانیم جزو چهار تیم اول قاره باشیم، بلکه در آینده باید منتظر سقوط بیشتر هم باشیم.

رئیس کونگ‌فو مشخص شد

مجمع انتخاباتی فدراسیون کونگ‌فو و هنرهای رزمی دیروز در تالار پارالمپیک برگزار شد و عباس هاشمی‌منش با کسب ۳۶ رأی از ۴۸ رأی مأخوذه به مدت چهار سال رئیس فدراسیون شد. حجت جوامرمدی، رضا شهرانی، سیدمجتبی شیرزادی، سیدعباس هاشمی‌منش و محمد نوحی پنج کاندیدایی بودند که صلاحیت آنها برای حضور در مجمع انتخاباتی فدراسیون کونگ‌فو و هنرهای رزمی تأیید شده بود، اما با انصراف چند کاندیدا رقابت بین سیدمجتبی شیرزادی و سیدعباس هاشمی‌منش بود. در نهایت با رأیگیری از اعضای مجمع، سیدعباس هاشمی‌منش با کسب ۳۶ رأی از ۴۸ رأی مأخوذه برای چهار سال به عنوان رئیس جدید فدراسیون کونگ‌فو و هنرهای رزمی انتخاب شد. سیدمجتبی شیرزادی نیز ۱۲ رأی کسب کرد.

مجمع انتخاباتی فدراسیون کونگ‌فو و هنرهای رزمی دیروز در تالار پارالمپیک برگزار شد و عباس هاشمی‌منش با کسب ۳۶ رأی از ۴۸ رأی مأخوذه به مدت چهار سال رئیس فدراسیون شد. حجت جوامرمدی، رضا شهرانی، سیدمجتبی شیرزادی، سیدعباس هاشمی‌منش و محمد نوحی پنج کاندیدایی بودند که صلاحیت آنها برای حضور در مجمع انتخاباتی فدراسیون کونگ‌فو و هنرهای رزمی تأیید شده بود، اما با انصراف چند کاندیدا رقابت بین سیدمجتبی شیرزادی و سیدعباس هاشمی‌منش بود. در نهایت با رأیگیری از اعضای مجمع، سیدعباس هاشمی‌منش با کسب ۳۶ رأی از ۴۸ رأی مأخوذه برای چهار سال به عنوان رئیس جدید فدراسیون کونگ‌فو و هنرهای رزمی انتخاب شد. سیدمجتبی شیرزادی نیز ۱۲ رأی کسب کرد.